奈良女子大学附属幼稚園長 功 刀 俊 雄(公印省略)

短時間勤務教諭募集要項

このたび、本園では下記の要領で短時間勤務教諭を公募いたします。

記

- 1. 勤務校 国立大学法人 奈良女子大学 附属幼稚園
- 2. 募集人員 音楽コーナー担当1名
- 3. 給 与 国立大学法人 奈良女子大学規程による
- 4. 任用期間 平成 28 年 4 月 1 日より平成 29 年 3 月 31 日 任用の更新は 1 年ごととし、最長 3 年までとする
- 5. 職 務 (1) 週26時間勤務
 - (2) 音楽コーナー及び各クラスの保育補助
- 6. 応募資格 幼稚園教諭一種または二種免許を有していること または、2016 年(平成 28 年) 3 月 31 日までに取得見込みであること
- 7. 応募書類
- (1) 履歴書(様式は問わない、写真貼付、捺印のこと)
- (2) 教員免許状の写し、もしくは教員免許取得見込証明書 免許更新を済ませた方は、免許更新講習修了確認証明書(写し)も提 出してださい。
- (3) 最終学歴証明書(卒業・修了証書の写しも可) もしくは卒業・修了見込証明書
- (4) 自己推薦文(A4一枚以内、様式は自由)
- 8. 応募書類提出先 〒631-0036 奈良市学園北1丁目16-14 奈良女子大学附属幼稚園長 功刀 俊雄 宛 持参あるいは郵送すること
- 9. 応募期限 平成28年2月19日(金)午後5時必着
- 10. 選考方法 [一次選考] 書類審査 ※選考結果は応募者全員にお知らせします。 [二次選考] 面接、実技 ※日時、場所はこちらから連絡します。
- 11. 選考結果の通知 二次選考結果は、面接者全員に通知します。
- 12. 備考 (1) 封筒には「短時間勤務教諭応募書類在中」と朱書してください。
 - (2) 郵送の場合は書留で送付してください。
 - (3) 連絡用として、宛名を記名した封筒に82円切手を貼付したものを2通同封してください。
 - (4) 提出された書類は返却しません。
 - (5) 交通費は本人負担です。

《応募書類の問い合わせ先》

〒631-0036 奈良市学園北1丁目16-14 奈良女子大学附属幼稚園事務室 宛て 電話 0742-45-7261 FAX 0742-40-2161